

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : วัสดุเครื่องดับเพลิง คือสายส่งน้ำดับเพลิง จำนวน 15 เส้น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 189,900 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 189,925 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท แอด ชวินโรจน์ จำกัด
 - 4.2 บริษัท เอส ดับบลิว พี ภูเก็ต จำกัด
 - 4.3 ร้านโกลบอลเซฟตี้ไฟร์ แอนด์ เซอร์วิส
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายจิรยุทธ อินทวารี ผอ.สำนักงานช่าง

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	สายส่งน้ำดับเพลิง ขนาด 1.5 นิ้ว x 20 เมตร พร้อมข้อต่อสวมเร็ว	10	เส้น	11,500.00	115,000.00
2	สายส่งน้ำดับเพลิง ขนาด 2.5 นิ้ว x 20 เมตร พร้อมข้อต่อสวมเร็ว	5	เส้น	12,500.00	62,500.00
	รวมเป็นเงิน				177,500.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				12,425.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				189,925.00